
Частное образовательное учреждение высшего образования 

ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ 

(ЧОУ ВО ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ) 

ПРИКАЗ 

16.04.2024 г.  № 25 
 Санкт-Петербург  

Об утверждении сроков и количества вакантных 

мест для приема по переводу 

 

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации от 12.07.2021 г. № 607 «Об утверждении 

Порядка перевода обучающегося в другую образовательную организацию, 

реализующую образовательную программу высшего образования 

соответствующего уровня», уставом ЧОУ ВО «БАТиП» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить сроки приема документов, необходимых для перевода, на 1 

семестр 2024/2025 учебного года с 31 мая 2024 года по 29 августа 2024 года, 

на 2 семестр 2024/2025 учебного года с 26 декабря 2024 года по 03 февраля 

2025 года. 

2. Утвердить количество вакантных мест для перевода по образовательным 

программам высшего образования согласно Приложению №1. 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

ответственного секретаря приемной комиссии. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 16.04.2024 года. 

 

 

Ректор       О.Б. Евреинов 



Приложение № 1 

к приказу № 25 от 16.04.2024 г. 

Количество вакантных мест для перевода обучающихся в ЧОУ ВО ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ 

из других образовательных организации на 2024/2025 учебный год 

Направление ОП ВО 
1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 

бюджет
1
 договор

2
 бюджет

1
 договор

2
 бюджет

1
 договор

2
 бюджет

1
 договор

2
 бюджет

1
 договор

2
 

Уровень образования – бакалавриат 
очная форма 

45.03.02 Лингвистика 0 0 0 10 0 10 0 0 Х Х 

очно-заочная форма 

45.03.02 Лингвистика 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

заочная форма 

45.03.02 Лингвистика 0 0 0 10 0 10 0 10 0 0 

 
1
бюджет* - места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, 

местных бюджетов 
2
договор* - места с оплатой по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц. 


		2024-05-02T15:39:44+0300
	ЧОУ ВО ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ




